
ZARZĄDZENIE Nr I/26/05
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mazanowie z dnia 24 października 2005r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 r.

Na podstawie § 7 ust.2 Uchwały Nr XXIII/103/04 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w
Mazanowie z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu na rok 2005

                                                            zarządzam, co następuje:  

§ 1.Wprowadzić zmiany  w planie dochodów j.n.  

   
               Zmiany w planie dochodów

Dz. Rozd
z.

   §  Wyszczególnienie
Plan przed
zmianą

               Zmiany

 Zwiększe.  Zmniejsz

Plan po
zmianach

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWOWEJ

29.632 18.779 48.411

75107 Wybory  Prezydenta RP 6.040 18.779 24.819
2010 Dotacja celowa 6.040 18.779 24.819

852 OPIEKA SPOŁECZNA 3.132.439 119.917 3.012.522
85212 2010 Dotacja celowa 2.316.308 108.690 2.207.618
85214 2010 Dotacja celowa 214.517 11.224 203.293

854 EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

 87.665 54.490 142.155

85415 2030 Dotacja celowa 87.665 54.490 142.155
 R a z e m 15.469.908 73.269    119.917 15.423.260

          

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków j.n.  

                                                           Zmiany w planach wydatków

Dz. Rozdz.    §  Wyszczególnienie
Plan przed
zmianą

               Zmiany

 Zwięks  Zmniejsz

Plan po
zmianach

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWOWEJ

29.632 19.324 545 48.411

75107 Wybory Prezydenta RP 6.040 19.324 545 24.819
3030 Diety członków komisji wyborczych - 15.120 15.120
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 867 867
4120 Skadki na fundusz pracy - 139 139
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800 2.856 3.481
4210 Zakup materiałów 2800 1.149 3.949
4300 Zakup pozostałych usług 846 545 301
4410 Koszty przejazdu 594 368 962

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.877.294 2.190 2.190 6.877.294
80114 Zespół Ekonomiczno-Administracyjny 254.715 2.190 2.190 254.715

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 12.450 890 11.560
4300 Zakup pozostałych usług 9.700 2.190 11.890
4410 Podróże służbowe 3.300 1.300 2.000



 
852

OPIEKA SPOŁECZNA- ogółem:
         w tym -  zadania zlecone
                    -  zadania własne

3.643.014
2.548.592
1.094.422

119.917
119.917

3.523.097
2.428.675
1.094.422

85212 3110 Świadczenia społeczne 2.271.508 108.690 2.162.818
85214 3110 Zapomogi ogółem:

           w tym: - zadania zlecone
                      - zadania własne

560.655
214.517
245.994

11.224
11.224

549.431
203.293
343.138

854 EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

87.665 54.490 142.155

85415 3240 Stypendia dla uczniów 87.655 54.490 142.155
                                                R  a z e m : 14.257.295 76.004 122.652 14.210.647

Plan po zmianach:    dochody   -      15.423.260
                                   wydatki   -      14.210.647
                               nadwyżka   -        1.212.613
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęci i podlega ogłoszeniu .

 Wójt

mgr Roman Trąpczyński


